
Projekta “Vardarbība ārpus skolas sienām /
Bullying outside the school garden” apraksts

Ierosinātāja nosaukums: Naukšēnu vidusskola
Projekta iesniedzējs: Istituto Tecnico Statale “G.Garibaldi”, Itālija (vadošie partneri),

Turcija, Rumānija un Latvija
Finansēšanas avots: Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības (KA 2)

skolu apmaiņas partnerību projekts
Projekta indikatīvais
īstenošanas termiņš:

2022.gada 1.marts ‒ 2023.gada 1.marts

Projekta kopējās
izmaksas:

60 000 euro

Projekta ārējais
līdzfinansējums:

0 euro

Pašvaldības
līdzfinansējums:

0 euro

Kopsavilkums par
projekta ietvaros
veicamajām darbībām
(aktivitātēm) un
sasniedzamajiem
rezultātiem:

Projekta mērķi:
– palīdzēt skolēniem rast atbildes uz jautājumu: “Kas ir

kibernoziedzība un kā to atpazīt?”;
– līdz minimumam samazināt kibernoziedzības negatīvo

ietekmi uz bērniem, izveidojot zinātnisku infrastruktūru ar
metodēm, stratēģijām un pedagoģiskām pieejām;

– konkretizēt digitālo tehnoloģiju radītos riskus un draudus
pamatskolas vecuma bērniem un apspriest risinājumu
priekšlikumus;

– īstenot politikas, lai mūsu valstī un mūsu partneros izstrādātu
pasākumus pret kaitīgu saturu tiešsaistes vidē;

– palielināt mūsu partneru un visu mūsu skolēnu, skolotāju un
– ģimeņu izpratni par kiberhuligānismu mūsu iestādē;
– izbeigt šādu vardarbību, liekot viņiem saprast metodes un

stratēģijas, kā ar to tikt galā, un nodrošinot, ka viņi zina savas
nepieciešamās likumīgās tiesības.

Projekta rezultātā palielināsies izpratne par kibernoziedzību.
Izmantojot aktīvas klausīšanās prasmes un pieredzes apmaiņas
metodoloģijas, skolēni palielinās savu empātiju, cieņu,
uzticēšanos un citas spējas. Viņi dalīsies ar Eiropas kolēģiem
paraugpraksē par to, kā rīkoties sarežģītās situācijās, kas
saistītas ar kibernoziedzību. Notiks ideju apmaiņa starp kultūrām
un pieaugs skolotāju un skolēnu motivācija apgūt svešvalodas.

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks

Pielikums
Valmieras novada pašvaldības
domes 28.04.2022. lēmumam
Nr.290 (protokols Nr.9, 34.§)


